
Ordförandebrev februari 2022   
 
Så har vi då äntligen kommit ut ur den omtalade tunneln och restriktionerna har lättat och vi kan 
träffas både inne och ute. 
 
Vi hoppas att ni kan genomföra era planerade årsmöten om än lite försenade och att ni startar 
upp era fysiska aktiviteter både inom- och utomhus för att återigen ge medlemmarna möjlighet att 
njuta av den fina gemenskapen detta ger och som så många saknat under i stort sett 2 år. Detta 
har ju visat sig i våra medlemssiffror som tyvärr sjunkit en hel del under denna tid. Detta hoppas 
vi ska ändra sig när vi nu kan öka glöden i föreningarna igen.  
 
Vi i distriktet planerar att genomföra stämman i april och de planerade kurserna fysiskt. Vi har 
medvetet inte förlagt några kurser i februari delvis för osäkerheten som rådde vart pandemin 
skulle ta oss men också med tanke på att årsmötena ligger i februari då många nyval av 
funktionärer kanske sker. Den 10 mars startar vi med en kurs för KPR-ledamöter och fortsätter 
med en ordförandekonferens den 31 mars o s v.  
 
Vi kommer också att anordna 5 st. Halk- och Teknikkörningsdagar på Kinnekulle Ring i septem-
ber i enlighet med tidigare koncept.  
 
Då vi vet att den ofrivilliga ensamheten varit ett problem för i synnerhet äldre, ensamboende 
seniorer under pandemin kommer vi att vid 2 tillfällen i augusti (1-4/8 respektive 8-11/8) bjuda in 
till några trivseldagar på Piperska i Lundsbrunn. Erbjudandet kommer att omfatta helpension med 
3 övernattningar och några trevliga aktiviteter till en mycket rimlig kostnad. Erbjudandet kommer 
att rikta sig till ensamhushåll och vi ber er att redan nu börja tänka på vilka ni har i era föreningar 
som ni vill rikta erbjudandet till. Platsantalet kommer att vara begränsat. Personen i fråga ska 
klara sig själv då enskilda följeslagare ej kommer att kunna erbjudas på plats.  
 
Distriktet har, som ni kanske sett på hemsidan, köpt in en mässmonter att användas av distriktets 
föreningar vid deltagande på seniormässor, kommundagar eller liknande. Setet består av en 
mässvägg, ett mässbord, ett broschyrställ och en haj-fena. Yvonne Bergman Lundin kommer att 
organisera utlåningen av montern. För att vara säker på att montern finns tillgänglig, anmäl ert 
intresse till Yvonne på e-post yvonne.bergman@sv.se eller tel. 070-352 27 09 så fort som möjligt 
när ni har ett datum tillgängligt. 
 
Montern hämtas och lämnas på Studieförbundet Vuxenskolan i Skövde efter överenskommelse 
med Yvonne. 
 

  Monterns yttermått är enl. följande:     

        Mässbord:       En väska med hjul: 42 x 65 x 90 cm  
        Mässvägg:      En väska utan hjul   37 x 46 x 90 cm 
        Broschyrställ:  En attacheväska 
 
 
 

Då vi närmar oss distriktsstämman med stormsteg, vill vi ha er hjälp med förslag på namn på 
kandidater till valberedningen. Vi har fått 3 st. avsägelser från den nuvarande valbered-
ningen så låt oss hjälpas åt att hitta lämpliga kandidater! Vi ser fram emot era förslag! 
 
 
En trevlig fasta med många goda semlor! 
 
önskar 

Ella Johansson, Distriktsordförande 


